образец запроса актов сверки

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%81%D0%B0%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D1%81%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%BA%D0%B8

Руководителю Департамента городского имущества города Москвы В.В. Ефимову от (должность)
(наименование организации) (Ф.И.О. заявителя) (городской телефон) (мобильный телефон)
(почтовый адрес) Заявление. на выдачу акта сверки расчетов. Прошу произвести сверку расчетов и
предоставить акт сверки расчетов по финансово-лицевому счету № М - - - (номер финансово-
лицевого счета) по договору аренды от г. № М - - . (дата начала договора) (номер договора)...
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ АКТА СВЕРКИ Начальнику Департамента
Росприроднадзора по Центральному федеральному округу Санакоеву Гивризу Зауровичу 117105, г.
Москва, Варшавское шоссе д. 39А Прошу предоставить акт сверки расчетов платы за негативное
воздействие на окружающую среду. Приложение: Подробная опись документов, представляемых
для получения акта сверки. Сервис "ИОН" позволяет абонентам Контур.Экстерн бесплатно
совершать сверки с налоговой инспекцией и получать акты сверки налогов и штрафов в
электронном виде Почему этот документ важен: Подав в ИФНС заявление на сверку, вы получите
акт, в котором будет отражена вся информация о налоговых долгах и переплатах. В чем часто
ошибаются: Не указывают период, за который необходимо провести сверку. Когда потребуется
документ Для некоторых компаний сверка с бюджетом — дело обязательное. Скажем, крупнейшие
налогоплательщики должны проходить ее ежеквартально. Кроме того, это касается тех
организаций, которые переходят из одной инспекции в другую. Для уточнения положения по
налогообложения, любая компания вправе подать заявление на сверку по налогам по месту
регистрации. Это помогает держать под контролем соответствие нормативным актам и положениям,
отсутствие задолженностей перед бюджетом. Для составления заявления на сверку по налогам
используется бланк ФНС о проведении акта совместной проверки расчетов по налогам и сборам с
учетом штрафов и пеней. Акт составляется краткий или полный, в зависимости от необходимости.
Заявление на сверку расчетов с бюджетом Форма заявления В случае необходимости проведения
сверки расчетов с бюджетом в налоговую инспекцию необходимо написать заявление. Заявление
составляется в произвольной форме. За основу можно взять бланк, приведенный в регламенте
сверки (приложение № 1 к приказу ФНС России от 11.01.07 № САЭ-3-25/2 @). Обязательные
реквизиты документа В заявлении необходимо указать налоги и коды бюджетной классификации,
по которым нужно провести сверку расчетов. Подборка наиболее важных документов по запросу
Акт сверки с налоговой (нормативно-правовые акты, формы, статьи, консультации экспертов и
многое другое). Нормативные акты: Акт сверки с налоговой "Налоговый кодекс Российской
Федерации (часть первая)" от 31.07.1998 N 146-ФЗ (ред. от 08.06.2015) (с изм. и доп., вступ. в силу с
08.07.2015) 11) осуществлять по заявлению налогоплательщика, ответственного участника
консолидированной группы налогоплательщиков... Обязательного бланка заявления о сверке
расчетов с бюджетом сейчас нет, поэтому компании вправе составить его в произвольной форме. За
основу удобнее взять бланк, приведенный в уже не действующем регламенте сверки (приказ ФНС
России от 11.01.07 г. № САЭ-3-25-2@). И хотя этот документ официально просуществовал всего
месяц, предложенная в нем форма заявления вполне подходит для применения в сегодняшней
практике.